13. Freundschaftskegelturnier in Magdeburg am 13.10.2012
Einzelwertung


Schadensklasse B1 Damen


	Platz
	Name
	Vorname
	Verein
	Bohle  
	Classic
	Gesamt  

	1.
	Pekx
	Christa
	Magdeburg
	352 H.
	269 H.
	621 H.

	2.
	Schur
	Silvia
	Neukloster
	361 H.
	181 H.
	542 H.

	3.
	Rother
	Adelheid
	Siegmar
	286 H.
	252 H.
	538 H.

	4.
	Dähling
	Andrea
	Magdeburg 
	260 H.
	201 H.
	461 H.

	5.
	Tesch
	Gertraud
	Magdeburg
	272 H.
	183 H.
	455 H.

	6.
	Dolny
	Judith
	ESV Lok
	275 H.
	157 H.
	432 H.

	7.
	Jäckel
	Silvana
	Magdeburg
	283 H.
	108 H.
	391 H.


Schadensklasse B2 Damen 


	Platz
	Name 
	Vorname
	Verein
	Bohle  
	Classic
	Gesamt

	1.
	Hartseil 
	Andrea 
	Magdeburg
	394 H.
	332 H.
	726 H.

	2.
	Selle
	Annett
	Magdeburg
	365 H.
	338 H.
	703 H.

	3.
	Reinke
	Jana
	Wolfen
	357 H.
	311 H.
	668 H.

	4.
	Kemnitzer
	Sabine
	Neuenhagen
	344 H.
	324 H.
	668 H.

	5.
	Eisenberg
	Andrea
	Lok 
	346 H.
	308 H.
	654 H.

	6.
	Meyer
	Gabriele
	Magdeburg
	378 H.
	260 H.
	638 H.

	7.
	Dörfert
	Adelheid
	Jena
	304 H.
	322 H.
	626 H.

	8.
	Nosseck 
	Karin
	Jena
	311 H.
	305 H.
	616 H.

	9.
	Müller
	Bianka
	Neukloster
	329 H.
	232 H.
	561 H.

	10
	Mertens
	Astrid
	Magdeburg
	360 H.
	198 H.
	558 H.

	11.
	Sanzi
	Stefanie
	Neuenhagen
	258 H.
	134 H.
	392 H.


Schadensklasse B3 Damen


	Platz
	Name
	Vorname
	Verein
	Bohle  
	Classic
	Gesamt  

	1.
	Rien
	Edith
	Wolfen
	360 H.
	307 H.
	667 H.

	2.
	Wilde
	Rosalinde
	Neukloster
	346 H.
	320 H.
	666 H.

	3.
	Steinert
	Carmen
	Siegmar
	328 H.
	315 H.
	643 H.

	4.
	Bethge
	Regina
	Magdeburg
	347 H.
	295 H.
	642 H.

	5.
	Dohrmann
	Petra
	Borgsdorf
	340 H.
	285 H.
	625 H.

	6.
	Bohnhardt
	Marlies
	Arnstadt
	299 H.
	308 H.
	607 H.
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Schadensklasse B4 Damen

	Platz
	Name
	Vorname
	Verein
	Bohle  
	Classic
	Gesamt

	1.
	Vogt
	Kerstin
	Arnstadt
	356 H.
	356 H.
	712 H.

	2.
	Schwarzer
	Sieglinde
	Jena
	354 H.
	323 H.
	677 H.

	3.
	Wehde
	Bettina
	Wolfen
	312 H.
	315 H.
	627 H.

	4.
	Klömich
	Margot
	Siegmar
	305 H.
	284 H.
	589 H.

	5.
	Rindorf
	Christine
	Magdeburg
	315 H.
	273 H.
	588 H.

	6.
	Wechler
	Sylke
	ESV Lok
	291 H.
	284 H.
	575 H.

	7.
	Stoye
	Ines
	Wolfen
	300 H.
	240 H.
	540 H.


Schadensklasse B1 Herren

	Platz
	Name
	Vorname
	Verein 
	Bohle  
	Classic
	Gesamt  

	1.
	Behrendt
	Tilo 
	MSV 90
	363 H.
	310 H.
	673 H.

	2.
	Tränkler
	Peter
	MSV 90
	342 H.
	280 H.
	622 H.

	3.
	Elsholz
	Enrico
	Neuenhagen
	322 H.
	252 H.
	574 H.

	4.
	Grunert
	Frank
	ESV Lok
	285 H.
	288 H.
	573 H.

	5.
	Mett
	Gerhard
	Arnstadt
	320 H.
	248 H.
	568 H.

	6.
	Ruske
	Burkhard
	MSV 90
	308 H.
	253 H.
	561 H.

	7.
	Meixelsberger
	Helmut
	Wolfen
	307 H.
	247 H.
	554 H.

	8.
	Krause
	Henning
	MSV 90
	316 H.
	224 H.
	540 H.

	9.
	Klopfleisch
	Dieter
	Jena
	269 H.
	223 H.
	492 H.

	10.
	Geisler
	Gerd
	Jena
	254 H.
	236 H.
	490 H.

	11.
	Schmidt
	Thomas
	Borgsdorf
	309 H.
	179 H.
	488 H.

	12.
	Krautwald
	Jens
	Arnstadt
	300 H.
	184 H.
	484 H.

	13.
	Meixelsberger
	Frank
	Wolfen
	271 H.
	212 H.
	483 H.

	14.
	Gollan
	Tino
	ESV Lok
	236 H.
	176 H.
	412 H.



Schadensklasse B2 Herren

	Platz
	Name
	Vorname
	Verein 
	Bohle  
	Classic
	Gesamt  

	1.
	Hartseil
	Silvio 
	MSV 90
	405 H.
	360 H.
	765 H.

	2.
	Bethge
	Jürgen 
	Magdeburg
	392 H.
	333 H.
	725 H.

	3.
	Seyffarth
	Jürg
	Wolfen
	368 H.
	292 H.
	660 H.

	4.
	Nowsky
	Michael
	Neukloster
	360 H.
	251 H.
	611 H.

	5.
	Cordes
	Klaus
	Borgsdorf
	345 H.
	261 H.
	606 H.

	6.
	Lepkes
	Matthias
	Arnstadt
	296 H.
	262 H.
	558 H.

	7.
	Schneider
	Steffen
	Wolfen
	244 H.
	185 H.
	429 H.

	8.
	Eisenach
	Peter
	Neuenhagen
	271 H.
	152 H.
	423 H.
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Schadensklasse B3 Herren

	Platz
	Name
	Vorname
	Verein
	Bohle  
	Classic
	Gesamt  

	1.
	Bartelt
	Roland
	Neuenhagen
	392 H.
	339 H.
	731 H.

	2.
	Pitz
	Andreas
	MSV 90
	403 H.
	319 H.
	722 H.

	3.
	Lokat
	Ralf-Peter
	Wolfen
	354 H.
	345 H.
	699 H.

	4.
	Wilde
	Harry
	Neukloster
	349 H.
	296 H.
	645 H.

	5.
	Schulz
	Helmut
	Wolfen
	324 H.
	318 H.
	642 H.

	6.
	Bohnhardt
	Volker
	Arnstadt
	338 H.
	288 H.
	626 H.

	7.
	Mehlmann
	Michael
	Borgsdorf
	353 H.
	261 H.
	614 H.

	8.
	Escher
	Rainer
	ESV Lok
	287 H.
	314 H.
	601 H.

	9.
	Straube
	Jörg
	ESV Lok
	278 H.
	258 H.
	536 H.


Schadensklasse B4 Herren

	Platz
	Name
	Vorname
	Verein
	Bohle  
	Classic
	Gesamt  

	1.
	Rindorf
	Detlef
	MSV 90
	375 H.
	347 H.
	722 H.

	2.
	Thede
	Jörg
	Neukloster
	375 H.
	319 H.
	694 H.

	3.
	Garcke 
	Hans-Joachim
	MSV 90
	377 H.
	304 H.
	681 H.

	4.
	Henning
	Uwe
	Arnstadt
	324 H.
	341 H.
	665 H.

	5.
	Wehde
	Uwe
	Wolfen
	332 H.
	323 H.
	655 H.

	6.
	Müller
	Michael
	Siegmar
	309 H.
	319 H.
	628 H.

	7.
	Klöden
	Siegfried
	ESV Lok
	319 H.
	305 H.
	624 H.

	8.
	Eisenberg 
	Sören
	ESV Lok
	304 H.
	317 H.
	621 H.

	9.
	Poch
	Thomas
	ESV Lok
	317 H.
	286 H.
	603 H.

	10.
	Hübner
	Wilfried
	Jena
	278 H.
	293 H.
	571 H.

	11.
	Mertens
	Daniel
	MSV 90
	320 H.
	227 H.
	547 H.


